

# Skræddergaarden, Esbjerg ApS

CVR-nr. 35 47 90 82

Årsrapport for perioden  
1. januar - 31. december 2020  
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 18/6 - 2021

**Dirigent**

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skræddergaarden, Esbjerg ApS  
Skolegade 25  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35 47 90 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Esbjerg

### Direktion

Lars Prislefeldt

### Revisor

GoAudit Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Ny Adelgade 5 A, 3. sal  
1104 København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er drift af restaurantvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.343.253 kr. mod 2.793.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.873 kr. mod 502.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Baggrunden herfor kan alene henføres til COVID-19 og nedlukning fra statslig side.

## Selskabets forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i de kommende år.

## Efterfølgende begivenheder

Selskabets forventninger til fremtiden er blevet påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af efterfølgende begivenheder i note 4.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.343.253</b>	<b>2.793.532</b>
Personaleomkostninger	1	-2.211.638	-2.011.576
Afskrivninger		-141.014	-150.287
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-9.399</b>	<b>631.669</b>
Finansielle omkostninger		13.622	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-23.021</b>	<b>631.669</b>
Skat af årets resultat	2	-8.852	-128.999
<b>Årets resultat</b>		<b>-31.873</b>	<b>502.670</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-31.873	502.670
<b>I alt</b>		<b>-31.873</b>	<b>502.670</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		27.920	56.473
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		658.577	710.136
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>686.497</b>	<b>766.609</b>
Deposita		240.469	240.469
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>240.469</b>	<b>240.469</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>926.966</b>	<b>1.007.078</b>
Handelsvarer		170.000	312.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>170.000</b>	<b>312.000</b>
Udskudt skatteaktiv		21.000	16.900
Andre tilgodehavender		412.236	45.993
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>433.236</b>	<b>62.893</b>
Likvide beholdninger		1.092.172	1.409.280
<b>Omsætningsaktiver I alt</b>		<b>1.695.408</b>	<b>1.784.173</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.622.374</b>	<b>2.791.251</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
Selskabskapital		90.000	90.000
Overført resultat		1.200.594	1.232.467
<b>Egenkapital</b>		<b>1.290.594</b>	<b>1.322.467</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.500	486.638
Skyldig selskabsskat		0	110.000
Gæld til associerede selskaber		0	121.500
Anden gæld		1.213.280	750.646
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.331.780</b>	<b>1.468.784</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.331.780</b>	<b>1.468.784</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.622.374</b>	<b>2.791.251</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse 31. december

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	90.000	1.232.467	0	1.322.467
Årets resultat	0	-31.873	0	-31.873
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>1.200.594</b>	<b>0</b>	<b>1.290.594</b>

## Noter til årsrapporten

	2020	2019
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.989.115	1.794.565
Pensioner	121.123	82.043
Andre omkostninger til social sikring	19.502	9.050
Personaleomkostninger i øvrigt	81.898	125.918
	<b>2.211.638</b>	<b>2.011.576</b>
Antal beskæftigede	<b>3</b>	<b>4</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	126.000
Regulering af udskudt skat	-4.100	3.000
Regulering af tidligere års skatter	12.952	-1
<b>Selskabsskat</b>	<b>8.852</b>	<b>128.999</b>

### 3 Særlige poster

Selskabet har modtaget lønkompensation med i alt DKK 285.344, kompensation for faste omkostninger med i alt 393.930 og kompensation vedr. aktivitetspulje med i alt 25.000, hvilket beløb indgår i bruttoresultatet under andre driftsindtægter.

### 4 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien.

Der er stor sikkerhed for at Covid-19 får negative konsekvenser for selskabets omsætning. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på indtjeningen i 2021 efter en forventet genåbning.

### 5 Eventualforpligtelser

Husleje forpligtelser i uopsigelsesperiode 198 tkr
